این افشاگریها ، تا حد زیادی برای همه ماهیت قدرت جو و تشابه عظیم عملکرد او با رژیم را بر همگان روشن کرده است. ولی داشتن مرز با رژیم هم معیارهایی دارد که متاسفانه من به شخصه آنها را در موضعگیریهای سعید شاهشوندی نمیابم.

منیژه حبشی

۲۱ آبان ۱۳۹۳ برابر با ۱۲ نوامبر ۲۰۱۴